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

Omkostninger:
Kr. 11 500,‑ (2,5 % dokumentavgift av tomtepris  
kr. 460.000,‑) 
Kr. 585,‑ (tinglysning av skjøte) 
Kr. 585,‑ (tinglysning av panteobligasjon) 
Kr. 10 000,‑ (startkapital til sameiet)
Kr. 5 000,‑ (etableringsgebyr sameiet)
Kr. 8 700,‑ (Help Boligkjøperforsikring ‑ valgfritt) 

‑‑---------------------------------------------------------
Kr. 36 370,‑ (omkostninger totalt) Totalt = Kr. 5  
121 370,‑ (prisantydning + omkostninger) NB:  
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses en  
låneobligasjon og at eiendommen selges til  
prisantydning.
 

Felleskostnader
							     
Kr 3 625

Felleskostnader inkl.
Felleskostnadene dekker bl.a.: 
Styrehonorar, arbeidsgiveravgift, revisjonshonorar,  
kommunale avgifter, renovasjon, garasjeanlegg,  
parkering, vaktmester/​ driftstilsyn, renhold og  
fellesavtale TV og breiband.

6 950 000,‑

Formuesverdi kommentar 
Skattemessig formuesverdi blir fastsatt av  
Skatteetaten etter ferdigstillelse av boligen. 

Skatteetaten beregner boligverdi (beregnet  
markedsverdi for bolig) basert på SSBs statistiske  
opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas  
det hensyn til boligens beliggenhet, areal, byggeår  
og type bolig. Boligens boligverdi er lik boligens  
areal multiplisert med kvadratmeterpris basert på  
statistikk over omsatte boliger. Formuesverdien er  
en gitt prosentandel av denne boligverdien.  
Formuesverdien av primærboliger settes normalt  
til 25prosent av boligverdien og 90 prosent for  
sekundærboliger.

Kommunale avgifter info
Kommunale avgifter er inkludert i fellesutgifter.

Informasjon om boligen 55

Informasjon om eiendommen

Adresse:	 Anna Mogaards gate 7

Matrikkel:	 Gnr. 99, bnr. 3, snr. 13 i Stjørdal kommune

Eierform:	 Eierseksjon

Byggeår:	 2023

Ansvarlig megler	 Geir Falck Anderssen

Oppdragsnummer:	 83‑0030/​​​​23

Selger:	  AS Bergs Minde, 
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Beskrivelse
Dette er leiligheten for deg som ønsker en sentral og  
moderne leilighet i sentrum med alt fasiliteter i  
umiddelbar nærhet. Leiligheten er nylig ferdigstilt og  
har en veldig fin beliggenhet i byggets toppetasje,  
dette gir en god utsikt og man er samtidig skjermet  
for innsyn. Her er noen av leilighetens beste  
kvaliteter:

‑ God planløsning ‑ store rom ‑ 2 soverom
‑ Stilrent kjøkken ‑ integrerte hvitevarer
‑ Parkering for bil og sykkel i p‑kjeller med mulighet  
for elbillading ‑ heisadkomst
‑ Bred nedkjøringsrampe
‑ Privat takhage med gode solforhold og eget drivhus
‑ Moderne fargetoner og slette overflater. Flislagt  
baderom
‑ Store vindusflater som gir rikelig med lysinnslipp
‑ Fjernvarme, vannbåren oppvarming
‑ Nærbutikk i 1. etasje
‑ Solide fasade materialer ‑ gir lave  
vedlikeholdskostnader

Tomtetype Eiet

Beliggenhet
Fra leilighetene som ligger en høy etasje opp fra
gatenivå har du utsyn til bybildet. Gå ut porten
hjemmefra og du møter byen med de viktigste
servicetilbudene, café og spisesteder, shopping
og kulturtilbud få meter unna.
Tomtetype Eiet
Adkomst
Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over
 

Adkomst.
Det vil bli skiltet med Nylanderskilt ved fellesvisning.

Parkering
Leiligheten har en parkeringsplass i felles  
garasjeanlegg. Det er mulighet for elbillading. Hver  
beboer må selv betale for eget forbruk. 

Kvaliteter
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Areal
P‑rom:101 kvm
BRA:103 kvm

Innhold
BESKRIVELSE PR. ETASJE:
‑ 2.etg: Entre, bad, tre soverom, bod og stue/​​​​kjøkken. 

BESKRIVELSE ROM (P‑ROM/​​​​S‑ROM):
‑ P‑ROM: 101 kvm
‑ S‑ROM: 2 kvm.

STANDARD FOR AREALOPPMÅLING
Arealoppmåling er foretatt av takstmann.
Arealmålingene måles etter bransjestandarden  
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av  
boliger". Retningslinjene har NS 3940:2012 som  
utgangspunkt, men inneholder presiseringer for  
arealbegreper og definisjoner i forbindelse med  
arealmåling ved omsetning og/​​​​eller verdisetting av  
boenheter. Rom defineres etter bruken av rommet på  
befaringstidspunktet, selv om bruken kan være i  
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